
OGŁOSZENIE 

Z DNIA 11 MARCA 2021 ROKU 

 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY 

ul. GŁOGOWSKA 25 C 

45 – 315 OPOLE 

 

informuje, że w związku z zakończeniem procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

radca prawny w Zespole Radców Prawnych Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu, zgodnie  

z ogłoszeniem z dnia 16 lutego 2021 r. została wybrana i będzie zatrudniona następująca 

kandydatka: 

 

Pani Bożenna Zalewska zam. Opole 

 

Uzasadnienie powyższego stanowiska:  

Kandydatka spełniła wymogi formalne oraz wykazała się znajomością przepisów prawa, 

w tym w szczególności ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa, ustawy z dnia  

20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, ustawy z dnia 27  

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, ustawy z 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych, przepisów prawa cywilnego i procedury cywilnej, kodeksu postępowania 

administracyjnego, przepisów dotyczących pomocy publicznej, ustawy z 21 listopada 2008 roku  

o pracownikach samorządowych, kodeksu pracy, ustawy z 11 lipca 2014 roku o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020,  

oraz znajomością przepisów prawnych i dokumentów programowych dotyczących Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020 i Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Opolskiego 2014 - 2020 w zakresie wdrażania tych programów oraz kontroli  

i odzyskiwania nieprawidłowo wykorzystanych środków Ponadto posiada doświadczenie w zakresie 

pomocy prawnej na rzecz jednostek samorządu terytorialnego, w tym doświadczenie w świadczeniu 

pomocy prawnej na rzecz beneficjentów Instytucji Pośredniczącej. 

Jednocześnie w postępowaniu rekrutacyjnym osiągnęła ilość punktów, która pozwala na zatrudnienie 

wyżej wymienionej osoby. 

Dodatkowa informacja: 

Oferty kandydatów, którzy nie spełnili wymogów rekrutacji będą mogły być odbierane przez zainteresowanych 

osobiście do trzech miesięcy od zakończenia naboru. Następnie po upływie tego terminu, będą niszczone komisyjnie. 

Aplikacje kandydatów, którzy zakwalifikowali się do drugiego etapu rekrutacyjnego przekazywane są do archiwum 

zakładowego, Oferta kandydata wybranego w postępowaniu, zostaje włączona do jego akt osobowych. 

 

Urząd przyjazny osobom niepełnosprawnym 

Dyrektor 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Opolu 

 

Maciej Kalski 


